BIRIM/BOLUM BAZINDA SINAV TARIHLERI TABLOSU FORMU

Dokiiman No FR277

ilk Yaymn Tarihi  :05.02.2018

Revizyon Tarihi

RevizyonNo  :00

Sayfa No Bl

EGITIM FAKULTESI 2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI ILKOGRETIM MATEMATIK OGRETMENLIGI PROGRAMI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF

4. SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

OGR. BiNA/ SINAV SORUMLUSU DERSIN ADI OGR. | BiNA/ SINAV SORUMLUSU DERSIN ADI OGR. BiNA/

SAYI | DERSLIK SAYI | DERSLIK SAY! | DERSLIK SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR. | BiNA/
SAYI | DERSLIiK

19.01.2026
Pazartesi

08:00-09:00

09:00-10:00

Tiirk Dl 1
10:00-11:00 | Atatiirk flkeleri ve Inkilap Tarihi |
Yabane Dil (Ingilizce) |

Or. Gor. Dr. Umut DUSGUN Ogr.
Amfi 116 |Gér. Muhammed IN Dr. Ogr.
Uyesi Faruk TURK

11:00-12:00

Ogretim Teknolojileri 1 Amfi 116 Dog. Dr. Giilgin ZEYBEK. Istatistik Amfi Z-15 Dr. Ogr. Uyesi

mail ARSEL

12:00-13:00

13:00-14:00

Analiz 3 6 Amfi 218 | Dr. Ogr. Uyesi Murat Ibrahim YAZAR

14:00-15:00

Bilisim Teknolojileri

3 Z21 Prof. Dr. Mustafa CEVIK
numarals oda

Matematik Oretiminde Kavram
Yanilglan

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

20.01.2026
Sah

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Analitik Geometri 6 Amfi 115 | Dr. Ogr. Uyesi Murat ibrahim YAZAR

12:00-13:00

13:00-14:00

Geometri ve Olgme Ogretimi Amfi Z-15 Dr. Ogr. Uyesi Mustafa AKDEMIR

14:00-15:00

Analiz- 1

13 Amfi 218 Dr. Ogr. Uyesi Murat Ibrahim YAZAR

15:00-16:00

Matematik Ogrenme ve Ogretim

Yaklagimlari Amfi Z-15 | Dr. Ogr. Uyesi Mustafa AKDEMIR

16.00-17:00

17:00-18:00

21.01.2026
Carsamba

08:00-09:00

09:00-10:00

Saylarn Ogretimi 1 Amfi 116 Dog.Dr. Nadide YILMAZ

10:00-11:00

Ogretim llke ve Yontemleri 1 Amfi Z-15 Dog.Dr. Cihad SENTURK

11:00-12:00

Egitime Giris

s Amfi 116 Dog.Dr. Yakup OZ Cebir 12 Amfi 115 Prof. Dr. Cihat ABDIOGLU

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

Lineer Cebir | 5| Amfil1s Prof. Dr. Cihat ABDIOGLU

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

22.01.2026
Persembe

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

23.01.2026
Cuma

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Matematigin Temelleri |

Amfi Z-15 Dr. Ogr. Uyesi Mustafa AKDEMIR

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

Kiiltiir ve Matematik Amfi Z-15

@r. Uyesi Mustafa AKDEMIR

SINAV SORUMLUSU

Amfi 115 Dr. Ogr. Uyesi Mustafa AKDEMIR




15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

Sinav sorumlus

ersi yariten 6

retim elemanidir.

Biliim Baskani: Prof. Dr. Ozlem SADI

Hazrlayan

Swav Programlan Koordinatirii

Ary. Gir. Sevean MERCAN ERDOGAN

Dr. Ogr. Uyesi Turan GULCICEK




